
SMLOUVA O DÍLO 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou, 591 O I 
IČ: 720 53 682 
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1653 
zastupuje: Ing. Marcela Lorencová, ředitelka PO 

(dále jen jako „Objednatel" na straně druhé) 

a 

Aleš Hrbek 
Rybářská I I, Brno 603 00 
IČ: 628 38 806 

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva'') 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: měsíční program Kina Vysočina ve Žďáře nad Sázavou (dále jen .,Dílo") a 
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. li této 
Smlouvy. 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 7 % z 39 % hrubé měsíční 
tržby osvobozena od DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 189 968 364 / 0300 vedený u ČSOB 
při předání a převzetí Díla po ukončení běžného měsíce a na základě dodatku obsahujícího vyúčtování 
měsíční hrubé tržby, kter)1 bude nedílnou součástí každé faktury. 

III. 
Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 18. kalendářního 
dne předešlého měsíce. 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde nejpozději v termínu uvedeným v čl. lil této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla nebude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve 
výši 0,5% za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty 
na slevu z ceny Díla ve výši 0,5 % za každých započatých 7 dní prodlení. 



v. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

V Žďár nad Sázavou dne 1 . 11 .2014 V Žďár nad Sázavou dne I. I I .2014 

.............



SMLOUVA O DÍLO ze dne 1.11.2014 - dodatek č. 1 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183. Žďár nad Sázavou, 591 O I 
IČ: 720 53 682 
zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v odd. Pr, vložce číslo 1653 
zastupuje: lng. Marcela Lorencová, ředitelka PO 

(dále jen jako .,Objednatel'· na straně druhé) 

a 

Aleš Hrbek 
Rybářská 11, Brno 603 00 
IČ: 628 38 806 

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

Smlouva: 

Příkazce operace: Podpis: 

Datum: 

Správce rozpočtu, Podpis: 
hlavní účetní: 

Datum: 

\.A" \ < � .\7-�l "

I . ';'i / 

/J1, t,, "''Z/,_,_ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo ( dále jen „Smlouva'') 

li. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 7 % z 39 % hrubé měsíční 
tržby osvobozena od DPH nejméně však 5 000,- Kč a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 189 
968 364 / 0300 vedený u ČSOB při předání a převzetí Díla po ukončení běžného měsíce a na základě 
dodatku obsahujícího vyúčtování měsíční hrubé tržby, který bude nedílnou součástí každé faktury. 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

V Žďár nad Sázavou dne I . 9.2015 V Žďár nad Sázavou dne I.9.2015 

Objednatel 



Oodatá č. 2 ke �mlouvč n díle 
u7a, ren0 dne I I istopa<lu 2014 

S mim ní strany. 

Mgr. Ale� llrhek 
Rvbářská 323 r 11. 603 00 Brno 
1{: 628 38 806 
Statutární 1á!>tupce Mgr ,\kš I lrhd,. jednatel 
Dále .ien doch:I\ atel 

a 

K uhura Žcfnr, příspěvko\'á organizace 
Dolní 183'30. 591 O I Žďár nad Sáza\'ou 
IČ': 720 53 682. DIČ': CZ72053682 
Statuární zá<;tupce: Ing Mareda Lorťncová. ředitelka 
Dále jen objednatel 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech. které mají 
charakter Júvčrn)ch informací. s nimi, !>C setkó, pruběhu své smluvní činnosti. 

Dodavalťl se 1.avazujc neposkytovat třetí osobě ž.údné informace o osobních údajích, s nimiž se 
setkú, průběhu své smluvní činnosti., ,ouladu s naří7ením Fll a zákonem č. 101/2000 Sb. o 
ochrane o:-.ohnich údajů, , e ;nční po7<lčjších předpisů. 

Dák se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak. než je ,. zájmu mganizacc a v zájmu 
subjektu a k mlčenlivosti o osobních útlajích při zaznamenáváni a projednávání při V) koná, úní 
smlu, ní činnosti. 
Pi'i porušeni tohoto závazku bude dnt.:!m ;,jištční porušení od smlouvy odstoupeno s , ýpovědní 
lhl'.1toujedcn měsíc. 
Sanhcc buc.k uplau1ú,ána ,e v�·ši 50 000 Kč. 

Osrntn í ustanon:ní 7Ůstó, aj í , platnost 1. 

V c Žd'áře nud Sázavou dne 11 . 5. 20 l 8 Ve 7.ďáí-e nad Sá?a, ou dne 1I. 5. �O 18 

-
'1 
. .,

,, 

zástupce dodavatele t.ástupce objcdnatclt: 




